

xxxGIDHxxx

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07022023-243511 CG-DL-E-07022023-243511

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 584] No. 584] नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 7, 2023/माघ 18, 1944 NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 7, 2023/MAGHA 18, 1944

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली. 7 फ़रवरी. 2023

का.आ. 613(अ).—केंद्रीय सरकार, विशेष आर्थिक क्षेत्र अधिनियम, 2005 (2005 का 28) की धारा 31 की उप-धारा (5) के साथ पठित उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, सीएसईजेड प्राधिकरण में नए सदस्यों का समावेशन करने के लिए वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग की दिनांक 17.09.2020 की, अधिसूचना संख्या का.आ.3625(अ) में एतदद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:

उक्त अधिसूचना में, प्रविष्टि संख्या5और 6, जो निम्नवत पठित हैं:-

5	श्री सरनाथन पीएस, उपाध्यक्ष, वित्त, एपीएसी, ईएमईए, सदरलैंड ग्लोबल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
6	श्री विनोद कुमार आर, निदेशक, वेस्टर्न इंडिया कैश्यू कंपनी प्राइवेट लिमिटेड

के स्थान पर निम्नलिखित को प्रतिस्थापित किया जाएगा:

5	श्री एन. जहांगीर, प्रबंध निदेशक, एसएफओ टेक्नोलॉजीजप्राइवेट लिमिटेड
6	श्री कोशी जॉर्ज, प्रबंध निदेशक, सीआईआई गार्डियन इंटरनेशनल लिमिटेड

[फा. सं.-ए.12034/7/2018-एसईजेड]

विपुल बंसल, संयुक्त सचिव

854 GI/2023 (1)

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th February, 2023

S.O. 613(E).—The Central Government, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) read with sub-section (5) of Section 31 of the Special Economic Zones Act, 2005 (28 of 2005), hereby makes the following amendment in the notification of the Ministry of Commerce and Industry, Department of Commerce, notification no. S.O. 3625(E) dated 17.09.2020, for inclusion of new members in CSEZ Authority, namely:

In the said notification, the entry at Sl.No. 5 and 6 which reads as under: -

5	Mr.Saranathan P.S, Vice President, Finance, APAC, EMEA, Sutherland Global Services Private Ltd.
6	Mr.Vinod Kumar R, Director, Western India Cashew Company Pvt Ltd.

shall be substituted as under:

5	Mr. N. Jehangir, Managing Director, SFO Technologies Private Ltd
6	Mr.Koshy George, Managing Director, CII Guardian International Ltd.

[F. No.- A.12034/7/2018-SEZ] VIPUL BANSAL, Jt. Secy.